In cuius gratiam illud unum solùm admonere sufficiat: Multa Juris principia, variasque quæstiones, non sub uno solùm verbo, sed sub duobus, & plerumque plurimi contineri, explicarique posse. Quod in correlativis facilè percipi potest. Et in hoc Opere multa hujusmodi sæpè repetita inveniri, & multa etiam sub uno tantùm verbo exposita, tametsi in aliis referri possent. Illud ne effugiant, faciliusque inveniantur. Hoc, quia laboriosum, & sæpius displicet labor. Verùm si diligenter, quæ tua intersint, inquisieris, perscrutaverisque, non difficulter posse te invenire credas. **V A L E.**

L I C E N C I A D E L O R D I N A R I O.

AOS Licentiatus D. Ildephonsus Rico , & Villarroël, Ordinarius Inquisitor , in Magistrali Ecclesia Complutensi Capellanus Major , Dignitas , ac hujus Curiæ Matritensis & ejus jurisdictionis Vicarius : per præsens, & per id , quod ad Nos pertinet , facultatem concedimus , ut duo libri , quibus titulus est , *Alphabetum Juridicum, Theoricum, Civile, Canonicum, Practicum, Morale, atque Politicum* , Authore D. D. ÆGIDIO à CASTEJON , Equite Ordinis Militaris Alcantaræ , Catholicæ Majestatis à Consiliis , in Supremo Castellæ , & Militiæ Consilio Senatore , Typis mandari possint : Attento quod ex nostra commissione visi , atque recogniti fuere , & nihil adversus nostram Sanctam Fidem Catholicam , & bonos mores continent . Datum Matriti , anno Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo septimo , die verò duodecima mensis Augusti .

*Licent. D. ALPHONSUS RICO,
& VILLARROEL.*

De mandato Domini Vicarij,

D. LUCAS A CABANAS,
Notarius.

Summa Privilegij Regis Christianissimi.

LUDOVICUS XIV. Dei gratiâ Galliarum & Navarræ Rex Christianissimus, singulari Privilegio sanxit , ne quis per universos Regnorum suorum fines , intra decem annos à die finitæ impressionis computandos , imprimat , seu typis excudendum curet , & venalem habeat librum qui inscribitur , D.D. ÆGIDIUS DE CASTEJON , Regis Hispaniarum à Consiliis , *Alphabetum Iuridicum, Canonicum, Civile, Theoricum, Practicum, Morale atque Politicum* , præter PETRUM BORDE , Bibliopolam Lugdunensem , aut illos , quibus ipsem et concesserit . Prohibuit insuper eâdem auctoritate Regiâ omnibus suis subditis , eundem librum extra Regni sui limites imprimendum curare , vel quempiam , ubicumque fuerit , ad id agendum impellere , ac instigare , sine consensu dicti PETRI BORDE . Idque omne sub confiscactione librorum , aliisque pœnis contra delinquentes expressis , uti latius patet in litteris datis Parisiis , die 29. Maii 1683 .